
第１７回 富山県少年野球大会  トーナメント

④：13:30 ～ 15:00

宮：宮野球場

新：新港野球場

多：宮野多目的グラウンド

常：常願寺運動公園

①： 8:30  ～ 10:00

②：10:10 ～ 11:40

③：11:50 ～ 13:20

青海
11/1 多B④

11/28 新①

11/14 常C①

11/8 新②

高岡西部

広田

八尾

11/1 多B③

堀川南

11/14 常C②

11/7 多B①

11/14 常C③

11/14 宮④

11/7 宮②

11/14 宮③

11/7 多A②

11/14 宮②

11/7 多A③

11/14 常A③

11/7 宮①

11/14 常A④

11/8 新①

11/14 宮①

11/14 新④

11/3 多B②

11/14 常A①

11/3 多B③

11/14 常A②

11/3 多B④

水橋(棄権) 月岡

城端 石動埴生

東明 庄川

11/7 常C④

11/3 多A②

11/14 常C④

11/7 多B②

奥田北

戸出西部 新庄北

黒部中央 よつば
11/15 新④ 11/15 宮④

11/7 常C③

11/3 多A① 11/7 多B③

新庄 呉山

南条 大広田

海峰 片口
11/21 新④

11/7 常C②

11/3 宮④

下関

鵜坂 滑川東部

氷見JBC 藤ノ木
11/15 新③ 11/15 宮③

11/7 常C①

11/3 宮③

芝園

井波 大谷

伏木太田

古府
中太閤山

11/22 宮② 11/22 新②

11/7 常D④

11/3 宮②

豊田校下

黒部東部 福光
11/15 新② 11/15 常A④

11/7 常D③

11/3 宮①

神保
11/7 多A①

野村 宮川

熊野 アルペンズ

速星 氷見南部

小矢部東部 宮野
11/21 宮③ 11/21 新③

11/7 常D②

11/23 新②

大久保

入善西 萩浦

福野 小針(辞退)
11/15 新① 11/15 常A③

11/7 常D①

11/1 多B②

11/1 多A④

山室 桜谷

桜井 湖南

戸出東部 四方

11/7 新④

11/1 多B①

11/23 新①

11/1 多A③

WBC 滑川西部

津沢 大沢野

立山清峰 庄東出町
11/15 常C④ 11/15 宮②

11/7 新③

11/1 多A②

蜷川 光陽

釜ヶ淵 大庄

能町 二塚
11/21 宮② 11/21 新②

11/7 新②

11/1 多A①

BC長岡 神通碧

泊 有磯

堀岡 塚原
11/15 常C③ 11/15 宮①

11/7 新①

11/3 多B①

岩瀬 呉羽

万葉成美 田中

TAKASE
比美乃江

稲積11/22 宮① 11/22 新①

11/7 常A④

寺家小 木津

砺波東部 荻生
11/15 常C② 11/15 常A②

11/7 常A③

11/1 宮④

11/14 新③

11/21 新① 11/21 宮①

11/15 常C① 11/15 常A①

山室中部 神明

11/1 宮③ 11/3 多A④
大門 砺波北部

奥田(辞退) 堀川

11/1 宮②

11/7 宮④

千鳥丘

11/14 新①

11/3 多A③

11/14 新②

星の杜 牧野

古里
11/8 新③

福岡
富山東部

高志野

上滝 立山JBC

入膳 ビッグ

11/1 宮 ①

優勝：立山JBC
準優勝：桜井ホークス
三位：萩浦フィリーズ
三位：八尾JBC


